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MASI COMPANY OY:N TIEDOTE KOSKIEN 45-MINUUTTIA-OHJELMAN UUTISOINTIA 
FARKKUJEN VIIMEISTELYMENETELMIEN AIHEUTTAMISTA TERVEYSHAITOISTA 
 
MTV3-kanavan ajankohtaisohjelma 45-minuuttia kertoi lähetyksessään 24.2.2010 
farkkujen haalistusmenetelmien ja erityisesti farkkujen viimeistyksessä käytetyn 
hiekkapuhalluksen tuotantohenkilöstölle aiheuttamista terveyshaitoista ja 
kuolemantapauksistakin Turkissa. 
 
Farkkujen valmistajana haluamme selventää asiaa M.A.S.I Company Oy:n näkökulmasta. 
 
M.A.S.I Company Oy valmistaa kaikki farkut itse omilla tehtaillaan Suomessa ja Virossa. 
 
Yhtiön valmistamien farkkujen viimeistyksessä ei käytetä ohjelmassa mainittua 
hiekkapuhallusmenetelmää. Kaikki M.A.S.I Company Oy:n valmistamat farkut 
viimeistellään yhtiön Keiteleen tehtaalla Suomessa, ja yhtiö on keskittänyt myös kaiken 
pesulatoimintansa Keiteleelle. 
 
M.A.S.I Company Oy:n pesulatoiminnalle on myönnetty syyskuun 2009 alussa 
ympäristölupa. Ympäristölupakäytäntö on EU:n alueella maakohtainen, ja Suomella on 
yhdet tiukimmista rajoitteista EU-alueella. M.A.S.I Company Oy:n ympäristölupa on 
ensimmäinen Suomessa farkkupesulalle myönnetty ja samalla ilmeisesti myös 
ensimmäinen EU:n alueella. 
 
Ympäristöluvan puitteissa raportoidaan ympäristönsuojeluviranomaiselle vuosittain muun 
muassa raaka-aine- ja kemikaalikulutuksista sekä energian- ja vedenkulutuksesta. Lisäksi 
raportoidaan pesulatoiminnassa syntyvät jätteet ja niiden määrät. Pesulan jätevedet 
tutkitaan vuosittain ulkopuolisessa laboratoriossa. 
 
M.A.S.I Company Oy vaatii kaikilta materiaalintoimittajiltaan REACH-lainsäädännön 
noudattamista. Tämä koskee myös viimeistyksessä käytettävien aineiden toimittajia. Kaikki 
suurimmat materiaalintoimittajat ovat tämän sopimuksen allekirjoittaneet. 
 
Mahdollisiin lisäkysymyksiinne vastaa ympäristövastaavamme Maria Alaranta ja 
REACH-vastaavamme Jarmo Lehmusvainio. 
Puh. 017 769 7611 / etunimi.sukunimi@masicompany.com 
 
 
Terveisin, 
 
Pekka Vyyryläinen 
Toimitusjohtaja 
M.A.S.I Company Oy 


